

Denis Jepsen Holding ApS

c/o Denis Berg Jepsen, Bryggen 3, 1 tv, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 77 14 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Denis Berg Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denis Jepsen Holding ApS c/o Denis Berg Jepsen Bryggen 3, 1 tv 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 77 14 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Denis Berg Jepsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fiskefartøj og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -97.240 mod -275.990 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I regnskabsåret er selskabet fusioneret med E 166 Maibrit Lykke ApS, som var et helejet datterselskab. Datterselskabet havde med frasalg af fiskefartøj udtjent sit oprindelige formål og fusionen sker for at lette administrationen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-175.520	-45.921
1 Personaleomkostninger	-109.523	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.915	-5.915
Driftsresultat	-290.958	-51.836
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-300.209
Andre finansielle indtægter	203.121	112.823
Øvrige finansielle omkostninger	-9.403	-31.805
Resultat før skat	-97.240	-271.027
Skat af årets resultat	0	-4.963
Årets resultat	-97.240	-275.990
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	450.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-697.240	-1.025.990
Disponeret i alt	-97.240	-275.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.377	124.292
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.377</u>	<u>124.292</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	120.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>120.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.377</u>	<u>244.358</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.113	4.634
Andre tilgodehavender	88.225	8.646
Tilgodehavender i alt	<u>93.338</u>	<u>13.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.037.503	3.993.599
Værdipapirer i alt	<u>3.037.503</u>	<u>3.993.599</u>
Likvide beholdninger	77.475	56.426
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.208.316</u>	<u>4.063.305</u>
Aktiver i alt	<u>3.326.693</u>	<u>4.307.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.023.038	3.720.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.248.038</u>	<u>4.145.278</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	141.096
Anden gæld	58.655	1.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.655</u>	<u>162.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.655</u>	<u>162.385</u>
Passiver i alt	<u>3.326.693</u>	<u>4.307.663</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.720.278	300.000	4.145.278
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.240	100.000	-97.240
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<u>125.000</u>	<u>3.023.038</u>	<u>100.000</u>	<u>3.248.038</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.161	0
Andre omkostninger til social sikring	6.015	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.347	0
	<u>109.523</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>80</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>80</u>
